

Programa Soporte 2008.

Articulo	TRIMEDLURE	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones		
CANTIDAD	900	
COSTO UNITARIO	15.9 pesos	MOSCAS EXÓTICAS DE LA FRUTA
COSTO TOTAL	14,310.00 pesos	
PROVEEDOR	CONSEP DE MÉXICO, S.A. DE C.V.	

Articulo	Malathion	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	LUCATHION 1000 E	
CANTIDAD	1000 DOSIS	
COSTO UNITARIO	97.5	MANEJO FITOSANITARIO DE AGUACATE
COSTO TOTAL	97,500.00 pesos	
PROVEEDOR	AGROQUÍMICOS Y SEMILLAS DE PUEBLA, S.A. DE C.V.	

Articulo	MALATHION	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	LUCATHION 1000 E	
CANTIDAD	2585 DOSIS	
COSTO UNITARIO	97.5	MANEJO FITOSANITARIO DE FRUTALES
COSTO TOTAL	252,037.50 pesos	
PROVEEDOR	AGROQUÍMICOS Y SEMILLAS DE PUEBLA, S.A. DE C.V.	

Articulo	PROTEÍNA HIDROLIZADA	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	CAPTOR 300 950 ML	
CANTIDAD	4600 PIEZAS	
COSTO UNITARIO	51	MANEJO FITOSANITARIO DE FRUTALES
COSTO TOTAL	234,600.00 pesos	
PROVEEDOR	AGROQUÍMICOS Y SEMILLAS DE PUEBLA, S.A. DE C.V.	

Articulo	CIPERMETRINA	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	CIPERMETRINA 200 240 CC	
CANTIDAD	6000 BOTELLAS	
COSTO UNITARIO	24	CHAPULIN
COSTO TOTAL	144,000.00 pesos	
PROVEEDOR	AGRICULTURA NACIONAL DE JALISCO, S.A. DE C.V.	

Articulo	BEAUSERIA BASSIANA	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	MASCAFÉ BEAUSERIA BASSIANA	
CANTIDAD	5000 DOSIS	
COSTO UNITARIO	100	PROGRAMA FITOSANITARIO DE BROCA DE CAFÉ
COSTO TOTAL	500,000.00 pesos	
PROVEEDOR	BIOTECNOLOGÍA ANDREB, S.A. DE C.V.	

Articulo	BEAUSERIA BASSIANA	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	MASCAFÉ BEAUSERIA BASSIANA	
CANTIDAD	1000 DOSIS	
COSTO UNITARIO	100	MANEJO FITOSANITARIO DE PAPA
COSTO TOTAL	100,000.00 pesos	
PROVEEDOR	BIOTECNOLOGÍA ANDREB, S.A. DE C.V.	

Articulo	BEAUSERIA BASSIANA	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	MASCAFÉ BEAUSERIA BASSIANA	
CANTIDAD	4500 DOSIS	
COSTO UNITARIO	100	MANEJO FITOSANITARIO DE PAPA
COSTO TOTAL	450,000.00 pesos	
PROVEEDOR	BIOTECNOLOGÍA ANDREB, S.A. DE C.V.	

Programa Soporte 2008.

Articulo	BEAUSERIA BASSIANA	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	MASCAFÉ BEAUSERIA BASSIANA	
CANTIDAD	4500 DOSIS	
COSTO UNITARIO	100	MANEJO FITOSANITARIO DE HORTALIZAS
COSTO TOTAL	450,000.00 pesos	
PROVEEDOR	BIOTECNOLOGÍA ANDREB, S.A. DE C.V.	

Articulo	BEAUSERIA BASSIANA	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	MASCAFÉ BEAUSERIA BASSIANA	
CANTIDAD	4500 DOSIS	
COSTO UNITARIO	100.00 pesos	MANEJO FITOSANITARIO DE FRUTALES
COSTO TOTAL	450,000.00 pesos	
PROVEEDOR	STERN MOTOS, S.A. DE C.V.	

Articulo	BEAUSERIA BASSIANA	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	MASCAFÉ BEAUSERIA BASSIANA	
CANTIDAD	12000 DOSIS	
COSTO UNITARIO	100	CHAPULIN
COSTO TOTAL	1,200,000.00 pesos	
PROVEEDOR	BIOTECNOLOGÍA ANDREB, S.A. DE C.V.	

Articulo	BEAUSERIA BASSIANA	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	MASCAFÉ BEAUSERIA BASSIANA	
CANTIDAD	1000 DOSIS	
COSTO UNITARIO	100	PROGRAMA FITOSANITARIO DE BROCA DE CAFÉ
COSTO TOTAL	100,000.00 pesos	
PROVEEDOR	BIOTECNOLOGÍA ANDREB, S.A. DE C.V.	

Articulo	MOTOCICLETAS	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	CARGO 125 MOTOR MARCA HONDA CG	
CANTIDAD	CILINDRADA 124	
COSTO UNITARIO	5 UNIDADES	PROGRAMA FITOSANITARIO DE BROCA DE CAFÉ
COSTO TOTAL	21,338.00	
COSTO TOTAL	106,690.00 pesos	
PROVEEDOR	STERN MOTOS, S.A. DE C.V.	

Articulo	CUATRIMOTO	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	CARGO 125 MARCA HONDA TIPO CG	
CANTIDAD	1 UNIDAD	
COSTO UNITARIO	53,200.00	PROGRAMA FITOSANITARIO DE BROCA DE CAFÉ
COSTO TOTAL	53,200.00 pesos	
PROVEEDOR	STERN MOTOS, S.A. DE C.V.	

Articulo	MOTOCICLETAS	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	CARGO 125 MOTOR MONOCILÍNDRICO DE 4 TIEMPO ENFRIADO POR AIRE, DE 124,10 C.C. POTENCIA MÁXIMA	
CANTIDAD	12,5 HP/8,250 RPM 5 VELOCIDADES	
COSTO UNITARIO	3 UNIDADES	PROGRAMA FITOSANITARIO DE BROCA DE CAFÉ
COSTO TOTAL	21,338.00 pesos	
COSTO TOTAL	64,014.00 pesos	
PROVEEDOR	STERN MOTOS, S.A. DE C.V.	

Articulo	VEHICULO	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	SILVERADO	
CANTIDAD	1 UNIDAD	
COSTO UNITARIO	181,622.85 pesos	PROGRAMA FITOSANITARIO DE BROCA DE CAFÉ
COSTO TOTAL	181,622.85 pesos	
PROVEEDOR	AUTOMOTRIZ OFARRIL Y BALDERRAMA, S.A. DE C.V.	

Programa Soporte 2008.

Articulo	VEHICULO	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	SILVERADO	
CANTIDAD	1 UNIDAD	
COSTO UNITARIO	181,622.85 pesos	
COSTO TOTAL	181,622.85 pesos	
PROVEEDOR	AUTOMOTRIZ OFARRIL Y BALDERRAMA, S.A. DE C.V.	

Articulo	VEHICULO	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	OPTRA	
CANTIDAD	1 UNIDAD	
COSTO UNITARIO	149,286.10 pesos	
COSTO TOTAL	149,286.10 pesos	
PROVEEDOR	AUTOMOTRIZ OFARRIL Y BALDERRAMA, S.A. DE C.V.	

Articulo	VEHICULO	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	COURIER	
CANTIDAD	1 UNIDAD	
COSTO UNITARIO	112,259.00 pesos	CHAPULIN
COSTO TOTAL	112,259.00 pesos	
PROVEEDOR	AUTOMOTRIZ JALBRA, S.A. DE C.V.	

Articulo	VEHICULO	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	COURIER	
CANTIDAD	1 UNIDAD	
COSTO UNITARIO	112,259.00 pesos	CAÑA
COSTO TOTAL	112,259.00 pesos	
PROVEEDOR	AUTOMOTRIZ JALBRA, S.A. DE C.V.	

Articulo	VEHICULO	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	COURIER	
CANTIDAD	1 UNIDAD	
COSTO UNITARIO	112,259.00 pesos	MANEJO FITOSANITARIO DE PAPA
COSTO TOTAL	112,259.00 pesos	
PROVEEDOR	AUTOMOTRIZ JALBRA, S.A. DE C.V.	

Articulo	VEHICULO	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	COURIER	
CANTIDAD	1 UNIDAD	
COSTO UNITARIO	112,259.00 pesos	MANEJO FITOSANITARIO DE AGUACATE
COSTO TOTAL	112,259.00 pesos	
PROVEEDOR	AUTOMOTRIZ JALBRA, S.A. DE C.V.	

Articulo	VEHICULO	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	COURIER	
CANTIDAD	1 UNIDAD	
COSTO UNITARIO	112,259.00 pesos	PALOMILLA DEL NOPAL
COSTO TOTAL	112,259.00 pesos	
PROVEEDOR	AUTOMOTRIZ JALBRA, S.A. DE C.V.	

Articulo	VEHICULO	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	COURIER	
CANTIDAD	1 UNIDAD	
COSTO UNITARIO	112,259.00 pesos	MANEJO FITOSANITARIO DE HORTALIZAS
COSTO TOTAL	112,259.00 pesos	
PROVEEDOR	AUTOMOTRIZ JALBRA, S.A. DE C.V.	

Programa Soporte 2008.

Articulo	VEHICULO	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	RANGER	
CANTIDAD	1 UNIDAD	
COSTO UNITARIO	151,005.01 pesos	MANEJO FITOSANITARIO DE FRUTALES
COSTO TOTAL	151,005.01 pesos	
PROVEEDOR	AUTOMOTRIZ JALBRA, S.A. DE C.V.	

Articulo	VEHICULO	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	RANGER	
CANTIDAD	1 UNIDAD	
COSTO UNITARIO	151,005.01 pesos	CARBON PARCIAL DEL TRIGO
COSTO TOTAL	151,005.01 pesos	
PROVEEDOR	AUTOMOTRIZ JALBRA, S.A. DE C.V.	

Articulo	VEHICULO	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	RANGER	
CANTIDAD	1 UNIDAD	
COSTO UNITARIO	151,005.01 pesos	MANEJO FITOSANITARIO DE FRUTALES
COSTO TOTAL	151,005.01 pesos	
PROVEEDOR	AUTOMOTRIZ JALBRA, S.A. DE C.V.	

Articulo	VEHICULO	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	ECOSPORT	
CANTIDAD	1 UNIDAD	
COSTO UNITARIO	180,201.00 pesos	MANEJO FITOSANITARIO DE FRUTALES
COSTO TOTAL	180,201.00 pesos	
PROVEEDOR	AUTOMOTRIZ JALBRA, S.A. DE C.V.	

Articulo	VEHICULO	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	ECOSPORT	
CANTIDAD	1 UNIDAD	
COSTO UNITARIO	180,201.00 pesos	MANEJO FITOSANITARIO DE FRUTALES
COSTO TOTAL	180,201.00 pesos	
PROVEEDOR	AUTOMOTRIZ JALBRA, S.A. DE C.V.	

Articulo	ASPERSORAS MOTORIZADAS	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	ASPERSOR MARCA STHILSR340/420	
CANTIDAD	5 UNIDAD	
COSTO UNITARIO	6,300.00 pesos	MANEJO FITOSANITARIO DE FRUTALES
COSTO TOTAL	31,500.00 pesos	
PROVEEDOR	ALEJANDRO ARIAS SANCHEZ, S.A.	

Articulo	ASPERSORAS MOTORIZADAS	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	ASPERSOR MARCA STHILSR340/420	
CANTIDAD	4 UNIDAD	
COSTO UNITARIO	6,300.00 pesos	CHAPULIN
COSTO TOTAL	25,200.00 pesos	
PROVEEDOR	ALEJANDRO ARIAS SANCHEZ, S.A.	

Articulo	PARIHUELA	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	PULVERIZADOR MOTORIZADO TIPO CARRETILLA	
CANTIDAD	1 UNIDAD	
COSTO UNITARIO	25,900.00 pesos	MANEJO FITOSANITARIO DE AGUACATE
COSTO TOTAL	25,900.00 pesos	
PROVEEDOR	ALEJANDRO ARIAS SANCHEZ, S.A.	

Programa Soporte 2008.

Articulo	PARIHUELA	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	PULVERIZADOR MOTORIZADO TIPO CARRETILLA	
CANTIDAD	1 UNIDAD	
COSTO UNITARIO	25,900.00 pesos	MANEJO FITOSANITARIO DE FRUTALES
COSTO TOTAL	25,900.00 pesos	
PROVEEDOR	ALEJANDRO ARIAS SANCHEZ, S.A.	

Articulo	VEHICULO	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	SILVERADO	
CANTIDAD	1 UNIDAD	
COSTO UNITARIO	181,622.95 pesos	
COSTO TOTAL	181,622.95 pesos	
PROVEEDOR	AUTOMOTRIZ OFARRIL Y BALDERRAMA, S.A. DE C.V.	

Articulo	BEAUSERIA BASSIANA	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	MASCAFÉ BEAUSERIA BASSIANA	
CANTIDAD	5000 DOSIS	
COSTO UNITARIO	100	PROGRAMA FITOSANITARIO DE BROCA DE CAFÉ
COSTO TOTAL	500,000.00 pesos	
PROVEEDOR	BIOTECNOLOGÍA ANDREB, S.A. DE C.V.	

Articulo	BEAUSERIA BASSIANA	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	MASCAFÉ BEAUSERIA BASSIANA	
CANTIDAD	5000 DOSIS	
COSTO UNITARIO	100	PROGRAMA FITOSANITARIO DE BROCA DE CAFÉ
COSTO TOTAL	500,000.00 pesos	
PROVEEDOR	BIOTECNOLOGÍA ANDREB, S.A. DE C.V.	

Articulo	FOLICUR	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	FOLICUR 250 EW	
CANTIDAD	300 LITROS	
COSTO UNITARIO	590.00 pesos	MANEJO FITOSANITARIO DE HORTALIZAS
COSTO TOTAL	177,000.00 pesos	
PROVEEDOR	AGROQUÍMICOS Y SEMILLAS DE PUEBLA, S.A. DE C.V.	

Articulo	FOLICUR	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	FOLICUR 250 EW	
CANTIDAD	100 LITROS	
COSTO UNITARIO	590.00 pesos	CHAPULIN
COSTO TOTAL	59,000.00 pesos	
PROVEEDOR	AGROQUÍMICOS Y SEMILLAS DE PUEBLA, S.A. DE C.V.	

Articulo	BEAUSERIA BASSIANA	Campañas Beneficiadas:
Especificaciones	MASCAFÉ BEAUSERIA BASSIANA	
CANTIDAD	5000 DOSIS	
COSTO UNITARIO	100	PROGRAMA FITOSANITARIO DE BROCA DE CAFÉ
COSTO TOTAL	500,000.00 pesos	
PROVEEDOR	BIOTECNOLOGÍA ANDREB, S.A. DE C.V.	